Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 6 городского округа Стрежевой»

636783, Томская область, г. Стрежевой, м-н «Новый», ул. Викулова д. 1.

 E-mail: shkola6@guostrj.ru  , тел/факс: 8(38259) 5-72-99

ПРИКАЗ

30.08.2024          № 278

О наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2024-2025 учебный год в качестве наставников за молодыми
педагогами, вновь прибывшими педагогами следующих учителей:

№ ФИО наставника ФИО наставляемого
1 Фисенко Анна Борисовна, учитель

русского языка и литературы
Трифонова Рада Олеговна, учитель
иностранного языка

2 Шеволдаева Раиса Петровна,
учитель начальных классов

Боргер Регина Айратовна, учитель
начальных классов

2. Наставникам составить план работы с наставляемыми.

3. Ответственность за работу с молодыми педагогами и контроль за деятельностью

наставников возложить на заместителя директора по УВР Рослякову Н.Н.

Директор       И.В. Терентьева

Идентификатор документа 439cd1c5-7929-4051-a62b-0608e1b54b1a

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №
6 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ"
ТЕРЕНТЬЕВА ИННА
ВЛАДИМИРОВНА, Директор

 Не требуется для подписания 6629BFCE64526A14F0205434A41
5876E
с 18.09.2024 11:39 по 12.12.2025
12:03 GMT+03:00

31.10.2024 12:03 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 1 из 1